INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA

CNPJ: 01.335.616/0001-86

Página 1 de 1

 Rua Alda Lourenço Francisco nº 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-310 | Hortolândia/SP

Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125

EXTRATO DE CONTRATO
1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 0001/2021
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ART.24 INCISO II  DA LEI:8.666/93.
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “ZETRASOFT LTDA”
OBJETO: “USO DO LICENCIAMENTO DO SISTEMA ECONSIG.
DATA DE INÍCIO: 01/06/2023
DATA DO TERMINO: 01/06/2026
Hortolândia, 01 de junho de 2023.